АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2025 № 392
        г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь ст. ст. 41,48,49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в состав комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Велижского района Смоленской области (далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 02.11.2017 № 631 «Об утверждении порядка размещения и использования нестационарных торговых объектов на территории Велижского района Смоленской области (в редакции постановлений от 08.09.2020 №401, от 24.11.2020 №531, от 12.09.2024 №545, от 24.01.2025 №47) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии: И.М. Юркова;

2) ввести в состав комиссии:

 - Р.В. Тимофееву – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;

2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                 Г.А. Валикова
О внесении изменений в состав комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Велижского района Смоленской области